2018年 1月吉日

お客様各位

製 造 販 売 元 ： 株 式 会 社 カ ネ カ

販売元：株式会社カネカメディックス

SHOURYU フラッシュコネクター変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度「SHOURYU」（販売名：「カネカ オクリュージョンカテーテル NE-N1」

及び「カネカ アシストバルーンカテーテル NE-N3」：詳細は別紙をご参照ください）

のフラッシュコネクターの仕様を下記の通り変更致します。

何卒、ご了承賜り、引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

      敬具

記

【変更内容】

フラッシュコネクター※ のコネクターの仕様を、「ネジヤマあり」のものから「ネジ

ヤマなし」のものに変更致します。

※ 保護チューブ内を生理食塩液でフラッシュする際に用います。

（変更前）               （変更後）

【変更時期】

2018年 1月出荷分から順次（ロット番号：KP127244より）

注）変更後も暫くは、現行品と仕様変更品が混在致します。

以上

ネジヤマあり

ネジヤマなし

SHOURYU フラッシュコネクター変更のお知らせ 別紙

【対象製品】

販売名：カネカ オクリュージョンカテーテル NE-N1

製品名 カタログ番号 JANコード 備考

SHOURYU 3-5 SF-30-050 4540778141278 SHOURYU 3-5単品

SHOURYU

14system

SF14-30-050 4540778140905 SHOURYU 3-5＋

TENROU S1014の組合せ品

販売名：カネカ アシストバルーンカテーテル NE-N3

製品名 カタログ番号 JANコード 備考

SHOURYU SR 4-10 SS-40-100S 4540778143456 SHOURYU SR 4-10単品

SHOURYU HR 4-7 SS-40-070H 4540778143517 SHOURYU HR 4-7単品

SHOURYU HR 7-7 SS-70-070H 4540778143524 SHOURYU HR 7-7単品

SHOURYU SR

14system

SS14-40-100S 4540778143920 SHOURYU SR 4-10＋

TENROU S1014の組合せ品

SS14-40-150S 4540778143937 SHOURYU SR 4-15＋

TENROU S1014の組合せ品

SHOURYU HR

14system

SS14-40-070H 4540778143982 SHOURYU HR 4-7＋

TENROU S1014の組合せ品

SS14-70-070H 4540778143999 SHOURYU HR 7-7＋

TENROU S1014の組合せ品